平成 27年８月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮川  洋

（コード：6038、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部本部長 工木 大造

 （TEL．03-5990-5330）

（訂正）「2015年 6月期 通期決算説明会資料」の一部訂正について

当社は、平成 27年８月 13日 16時 00分に発表した「2015年 6月期 通期決算説明会資

料」について訂正がありましたのでお知らせします。

訂正の内容

１．「2015 年 6 月期 通期決算説明会資料」の 20 ページの一部に誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

２．「2015年 6月期 通期決算説明会資料」のうち、セグメント値の記載がありますが、当

該数値はセグメント内の連結調整前の数値となりますため、下記のとおり注釈を追加いたし

ます。

訂正箇所は  で示しております。

記

１．「2015年 6月期 通期決算説明会資料」

20ページ

（訂正前）                 （訂正後）

２．「2015年 6月期 通期決算説明会資料」

42ページ

（訂正前）

（訂正後）

以 上